
UCHWAŁA NR 47/2164/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 
 
w sprawie zawarcia umów użyczenia nieruchomości 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1.  Postanawia się: 

1) zawrzeć na czas oznaczony, tj. na okres 180 dni, umowę użyczenia nieruchomości 
położonych w miejscowości Piwnice, gmina Łysomice, stanowiących własność 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, wymienionych w załączniku do niniejszej 
uchwały; 

2) użyczyć na czas oznaczony, tj. na okres 180 dni, Regionalnemu Ośrodkowi 
Zrównoważonego Rozwoju Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku, nieruchomości 
wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


